TANIm
bu chain plate firewood coal drying machine İşçilik maliyetlerinden büyük ölçüde tasarruf
sağlayan sürekli hat çay üretimi için uygundur. Küçük ısı kaybı ve hızlı makine ısıtması ile 6
mm kalınlığında süper alaşımlı çelik levha ve yüksek kaliteli dizel brülörler ve yüksek verimli
ısı değişim cihazları benimser. Yüksek güç ve büyük hava hacmi motoru ile, makinenin
içindeki sıcak ve nemli havayı hızla boşaltabilir ve ayrıca makine içindeki sıcaklık değişimini
etkili bir şekilde azaltabilen ve yakıt maliyetlerinden büyük ölçüde tasarruf sağlayan bir sıcak
hava sirkülasyon cihazına sahiptir.

Islak çay kapasitesi 190 kg/saat
Kuru çay kapasitesi 100 kg/saat
Her makine için odun kömürü tüketimi:
Kurutma Alanı 10-20 m2 24-32 m2 40-60 m2
Kapasite 40-105 kg/saat 140-210 kg/saat 290-570 kg/saat
soba modeli FP-100 FP-120 FP-150
Odun tüketimi 120-140 kg/saat 170-190 kg/saat 210-240 kg/saat
Kömür Tüketimi 60-70 kg/saat 80-90 kg/saat 110-120 kg/saat
1kg odun = 3000 kilokalori
1 kg kömür = 6500 kilokalori
Tüm özellikleri Wood Coal Heating Chain Plate Tea Drying Machine.
Model Kurutma Alanı Kapasite
(Islak Çay)
Çıktı
(Kurutulmuş Çay)
6CHL-CM10 10 m2 42 kg/saat 22 kg/saat
6CHL-CM16 16 m2 90 kg/saat 50 kg/saat
6CHL-CM20 20 m2 105 kg/saat 55 kg/saat
6CHL-CM24 24 m2 140 kg/saat 75 kg/saat
6CHL-CM30 30 m2 190 kg/saat 100 kg/saat
6CHL-CM32 32 m2 210 kg/saat 110 kg/saat
6CHL-CM40 40 m2 295 kg/saat 155 kg/saat
6CHL-CM50 50 m2 420 kg/saat 220 kg/saat
6CHL-CM60 60 m2 570 kg/saat 300 kg/saat
Yukarıdaki veri kaynağı: yerel gevşek yaprak çayımız, ıslak çayın nem içeriği: ≈ %50, kuru
çayın nem içeriği : ≤5%.
Özel ihtiyacınız varsa, müşterilerin ihtiyaçlarına göre özelleştirilebilir.
FOTOĞRAFLAR